
 

 

 
Dz-16.0021.26.2016 

 

Uchwała Nr XXVI/260/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 września 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Infrastruktury Komunalnej i Planowania 
Przestrzennego 

 

Na podstawie § 38 ust. 8 oraz ust. 4 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
1. Przyjmuje się rezygnację radnego Andrzeja Buczkowskiego z członkostwa w Komisji Infrastruktury 

Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

2. Skład Komisji Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

po zmianie: 

 

1. Antoni Konstanty - Przewodniczący 

2. Grzegorz Król - Wiceprzewodniczący 

3. Robert Adamek - członek komisji 

4.  Kamil Bartosik - członek komisji 

5.  Sławomir Góra - członek komisji 

6.  Zdzisław Pawiński - członek komisji 

7.  Marcin Permus - członek komisji 

8.  Renata Połomska - członek komisji 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W dniu 06.09.2016 r. radny Andrzej Buczkowski złożył pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji 

Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, z uwagi na to, 

postanawia się jak na wstępie. 


